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Tietoa sikiöseulonnoista raskaana olevalle

Pohde tarjoaa valtioneuvoston asetuksen 1243/2022 mukaiset sikiöseulonnat raskaana olevalle seuraavasti: 
 
Varhaisraskauden yleinen ultraäänitutkimus, joka tehdään raskausviikoilla 12+0-13+6. Tutkimuksessa nähdään sikiön sydämen 
syke, raskauden kesto sekä sijainti ja sikiöiden lukumäärä. Osa sikiön vaikeista rakennepoikkeavuuksista voi näkyä jo tässä tutkimuk-
sessa. Varhaisraskauden yleiseen ultraäänitutkimukseen varataan aika ensimmäisellä neuvolakäynnillä. 
 
Mikäli raskaana oleva haluaa osallistua kromosomipoikkeavuuksien seulontaan (trisomiat 18 ja 21), varhaisraskauden yhdistelmä-
seulonta on ensisijainen kromosomipoikkeavuuksien seulontamenetelmä. Siihen kuuluu seerumiseulontanäyte raskausviikoilla  
9+0-11+6 ja yleinen ultraäänitutkimus raskausviikoilla 12+0 -13+6. Yhdistämällä verinäytteen ja niskaturvotusmittauksen tulokset 
tutkimus löytää n 80 % niistä sikiöistä, joiden kromosomipoikkeavuuden riski on suurentunut. Varhaisraskauden yhdistelmäseulonta on 
mahdollista myös kaksosraskaudessa. Seulontavastaus selviää ultraäänikäynnin yhteydessä ja näkyy myös Omakannassa.  
 
Sikiön rakenneultraäänitutkimus tehdään raskausviikoilla 20+0 – 21+6 tai 24+1 – 28+0 vaikeiden rakennepoikkeavuuksien selvit-
tämiseksi. Tutkimuksessa tarkistetaan sikiön rakenteet ja koko sekä lapsiveden määrä ja istukan sijainti. Rakenneultraäänitutkimusaika 
varataan ensimmäisen ultraäänitutkimuksen yhteydessä. 
 
Ultraäänitutkimus tehdään vatsanpeitteiden päältä, tarvittaessa myös emättimen kautta. Äitiyskortti ja mahdollinen lähete seerumi-
seulontaan tulee olla mukana. Napakorut on poistettava ennen tutkimukseen tuloa. Ultraäänitutkimuksessa saa olla mukana vain yksi 
henkilö raskaana olevan tukena. Lapsia ei mukaan vastaanotolle.  
 
Sikiöseulonnan ultraäänitutkimukset eli varhaisraskauden yleinen ultraäänitutkimus ja rakenneultraäänitutkimus ovat vapaaehtoisia 
ja maksuttomia. Kaikista muista ultraäänitutkimuksista ja  Keskusneuvolan lääkärivastaanottokäynneistä peritään asiakasmaksu.  
 
Peruuttamattomasta ultraäänitutkimusajasta laskutetaan sakkomaksu. 
 
Ultraäänitutkimusajan voi perua soittamalla neuvolapalveluun puh. 08 669 2038 ma–to klo 8–15 ja pe klo 8–14 

Käyntiosoite: 
  Keskusneuvola 
  D-talo (ent Oulun kaupunginsairaala) 
  Kiviharjuntie 5, 1.krs 
  90220 Oulu

Lisää luettavaa: 
https://www.terveyskyla.fi/naistalo/raskaus-ja-synnytys/ultraäänitutkimukset-ja-sikiöseulonnat 
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